
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Bára Kodadová Speedy 16,652 1D 6

2. Monika Knesplová My Version Legacy 16,896 1D 5

3. Ester Bystroňová Red Star 17,168 2D 6

4. Natalka Słowik Jack Daniel’s 17,336 2D 5

5. Julia Duńka Smile Man Go 17,581 2D 4

6. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 17,960 3D 6

7. Klára Kopecká TP Destiny 18,073 3D 5

8. Iwona Loch Drr Fancys Pearl 18,192 4D 6

9. Nikol Semerádová Snow Angel 18,620 4D 5

10. Nikola Kratochvílová Holly 19,185 4D 4

11. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,276 4D 3

12. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,756 4D 2

13. Jan Pilař Lian blue cloud 22,656 4D 1

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Ester Bystroňová Red Star 16,584 1D 6

2. Monika Knesplová My Version Legacy 16,688 1D 5

3. Bára Kodadová Speedy 16,712 1D 4

4. Natalka Słowik Jack Daniel’s 16,844 1D 3

5. Julia Duńka Smile Man Go 17,044 1D 2

6. Iwona Loch Drr Fancys Pearl 17,300 2D 6

7. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 17,496 2D 5

8. Klára Kopecká TP Destiny 17,688 3D 6

9.  Nikol Semerádová  Snow Angel 17,940 3D 5

10. Nikola Kratochvílová Holly 18,052 3D 4

11. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,512 4D 6

12. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,820 4D 5

13. Jan Pilař Lian blue cloud 23,988 4D 4

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Ester Bystroňová Red Star 16,584 1D champion

2. Bára Kodadová Speedy 16,652 2. místo

3. Monika Knesplová My Version Legacy 16,688 3. místo

4. Bára Kodadová Speedy 16,712
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5. Natalka Słowik Jack Daniel’s 16,844

6. Monika Knesplová My Version Legacy 16,896

7. Julia Duńka Smile Man Go 17,044

8. Ester Bystroňová Red Star 17,168 2D champion

9. Iwona Loch Drr Fancys Pearl 17,300

10. Natalka Słowik Jack Daniel’s 17,336

11. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 17,496

12. Julia Duńka Smile Man Go 17,581

13. Klára Kopecká TP Destiny 17,688 3D champion

14.  Nikol Semerádová  Snow Angel 17,940

15. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 17,960

16. Nikola Kratochvílová Holly 18,052

17. Klára Kopecká TP Destiny 18,073

18. Iwona Loch Drr Fancys Pearl 18,192 4D champion

19.  Nikol Semerádová  Snow Angel 18,620

20. Nikola Kratochvílová Holly 19,185

21. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,276

22. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,512

23. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,756

24. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,820

25. Jan Pilař Lian blue cloud 22,656

26. Jan Pilař Lian blue cloud 23,988

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Ester Bystroňová Red Star 23,356 1D 6

2. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 26,476 3D 6

3. Nikola Kratochvílová Holly 27,197 3D 5

4. Dariusz Rogala Omen 31,076 3D 4

5. Jan Pilař Lian blue cloud 32,720 3D 3

Monika Knesplová My Version Legacy no time

Julia Duńka Smile Man Go no time

Anna Spanier M-Olimpia no time

Bára Kodadová Speedy no time

Monika Poloučková Honey Hollywood no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Bára Kodadová Speedy 22,433 1D 6

2. Dariusz Rogala Omen 23,736 2D 6

3. Anna Spanier M-Olimpia 23,780 2D 5

4. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 24,924 3D 6

5. Monika Poloučková Honey Hollywood 26,732 3D 5

6. Ester Bystroňová Red Star 32,940 3D 4

7. Monika Knesplová My Version Legacy 62,520 3D 3

Julia Duńka Smile Man Go no time

Nikola Kratochvílová Holly no time

Jan Pilař Lian blue cloud no time

POLE BENDING OPEN



Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Bára Kodadová Speedy 22,433 1D champion

2. Ester Bystroňová Red Star 23,356 2. místo

3. Dariusz Rogala Omen 23,736

4. Anna Spanier M-Olimpia 23,780

5. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 24,924 3D champion

6. Michaela Černochová Jacky Jay Bonanza 26,476

7. Monika Poloučková Honey Hollywood 26,732

8. Nikola Kratochvílová Holly 27,197

9. Dariusz Rogala Omen 31,076

10. Jan Pilař Lian blue cloud 32,720

11. Ester Bystroňová Red Star 32,940

12. Monika Knesplová My Version Legacy 62,520

Monika Knesplová My Version Legacy no time

Julia Duńka Smile Man Go no time

Anna Spanier M-Olimpia no time

Bára Kodadová Speedy no time

Monika Poloučková Honey Hollywood no time

Julia Duńka Smile Man Go no time

Nikola Kratochvílová Holly no time

Jan Pilař Lian blue cloud no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Jack Daniel’s 17,336 1D 6

2. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 18,164 1D 5

3. Lucie Kratochvílová Dallas 19,116 2D 6

4. Rejsz Karolina M-Olimpia 19,652 3D 6

5. Antonie Krysmanová Shup Shup 21,112 3D 5

6. Eliška Jandová Tara 22,564 3D 4

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Natalka Słowik Jack Daniel’s 16,844 1D 6

2. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 18,036 2D 6

3. Lucie Kratochvílová Dallas 18,844 2D 5

4. Antonie Krysmanová Shup Shup 20,632 3D 6

5. Eliška Jandová Tara 21,808 3D 5

Rejsz Karolina M-Olimpia no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Natalka Słowik Jack Daniel’s 16,844 1D champion

2. Natalka Słowik Jack Daniel’s 17,336

3. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 18,036

4. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 18,164

5. Lucie Kratochvílová Dallas 18,844 3. místo

6. Lucie Kratochvílová Dallas 19,116 3D champion

BARREL RACE YOUTH

2D champion             

+ 3. místo

2D champion            

+ 2. místo



7. Rejsz Karolina M-Olimpia 19,652

8. Antonie Krysmanová Shup Shup 20,632

9. Antonie Krysmanová Shup Shup 21,112

10. Eliška Jandová Tara 21,808

11. Eliška Jandová Tara 22,564

Rejsz Karolina M-Olimpia no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Dallas 25,704 1D 6

2. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 27,064 1D 5

3. Eliška Jandová Tara 31,704 3D 6

Antonie Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Lucie Kratochvílová Dallas 25,000 1D 6

2. Eliška Jandová Tara 29,147 3D 6

3. Antonie Krysmanová Shup Shup 31,304 3D 5

Petra Freyová Blaze Rusty Jac no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Lucie Kratochvílová Dallas 25,000 1D champion 

2. Lucie Kratochvílová Dallas 25,704

3. Petra Freyová Blaze Rusty Jac 27,064 2. místo

4. Eliška Jandová Tara 29,147

5. Antonie Krysmanová Shup Shup 31,304

6. Eliška Jandová Tara 31,704

Antonie Krysmanová Shup Shup no time

Petra Freyová Blaze Rusty Jac no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Julia Duńka Swarna 17,580 1D

2. Edyta Wojewoda Hypatia 18,148 1D

3. Denisa Jandová Cheyenne 19,148 1D

4. Denisa Jandová Reggie 19,660 2D

5. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,944 2D

6. Antonie Krysmanová Shup Shup 21,128 2D

7. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 21,193 2D

8. Jan Pilař Lian blue cloud 25,417 3D

9. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 30,032 3D

Lucie Kratochvílová Bora no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Julia Duńka Swarna 17,424 1D

BARREL RACE NOVICE

POLE BENDING YOUTH
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+ 3. místo



2. Edyta Wojewoda Hypatia 18,316 1D

3. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,044 1D

4. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,088 1D

5. Denisa Jandová Reggie 19,592 2D

6. Antonie Krysmanová Shup Shup 20,052 2D

7. Lucie Kratochvílová Bora 20,084 2D

8. Jan Pilař Lian blue cloud 25,717 3D

9. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 27,032 3D

Denisa Jandová Cheyenne no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Julia Duńka Swarna 17,424 1D champion

2. Julia Duńka Swarna 17,580

3. Edyta Wojewoda Hypatia 18,148 2. místo

4. Edyta Wojewoda Hypatia 18,316

5. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 19,044 3. místo

6. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,088

7. Denisa Jandová Cheyenne 19,148

8. Denisa Jandová Reggie 19,592 2D champion

9. Denisa Jandová Reggie 19,660

10. Monika Poloučková Honey Hollywood 19,944

11. Antonie Krysmanová Shup Shup 20,052

12. Lucie Kratochvílová Bora 20,084

13. Antonie Krysmanová Shup Shup 21,128

14. Ania Słowik Drr Drifter Poco Bar 21,193

15. Jan Pilař Lian blue cloud 25,417 3D champion

16. Jan Pilař Lian blue cloud 25,717

17. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 27,032

18. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 30,032

Lucie Kratochvílová Bora no time

Denisa Jandová Cheyenne no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Julia Duńka Swarna 22,084 1D

2. Monika Poloučková Honey Hollywood 25,812 1D

3. Denisa Jandová Reggie 27,576 2D

4. Denisa Jandová Cheyenne 27,913 2D

5. Lucie Kratochvílová Bora 30,104 3D

6. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 38,189 3D

7. Jan Pilař Lian blue cloud 38,205 3D

Antonie Krysmanová Shup Shup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Denisa Jandová Reggie 25,421 1D

2. Monika Poloučková Honey Hollywood 25,433 1D

3. Lucie Kratochvílová Bora 27,544 1D

4. Denisa Jandová Cheyenne 28,636 1D

POLE BENDING NOVICE



5. Antonie Krysmanová Shup Shup 29,560 2D

6. Jan Pilař Lian blue cloud 32,748 2D

7. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 36,772 3D

Julia Duńka Swarna no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Julia Duńka Swarna 22,084 1D champion

2. Denisa Jandová Reggie 25,421 2. místo

3. Monika Poloučková Honey Hollywood 25,433 3. místo

4. Monika Poloučková Honey Hollywood 25,812

5. Lucie Kratochvílová Bora 27,544 2D champion

6. Denisa Jandová Reggie 27,576

7. Denisa Jandová Cheyenne 27,913

8. Denisa Jandová Cheyenne 28,636

9. Antonie Krysmanová Shup Shup 29,56

10. Lucie Kratochvílová Bora 30,104 3D champion

11. Jan Pilař Lian blue cloud 32,748

12. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 36,772

13. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 38,189

14. Jan Pilař Lian blue cloud 38,205

Antonie Krysmanová Shup Shup no time

Julia Duńka Swarna no time


